
Zpráva ze závěrečné schůze Neregistrovaných Liberec – 29. 04. 2013 od 16,30 hodin 
 

1) Přivítání účastníků na schůzi jako ukončení 37. ročníku dlouhodobé soutěže neregistrovaných Liberec 
 

2) Minuta ticha za hráče Bohouše Šprachtu 
 

3) Přivítání pana Cinibulka – velkého dodavatele pro stolní tenis včetně ping-pongových míčků za úžasné ceny !! 
 

4) Přivítání nového týmu = DESPERADO (p. Bernát), kteří mají zájem o zařazení do naší soutěže ve 3. Třídě 
(bohužel se nedostavil – řešil odregistrování družstva) 

 
5) Informace organizační: 

a. občerstvení (pivo+párky) = pivo u pípy na lístek a párky u teplého bufetu 
b. sál předběžně do 18,30 hodin 
c. postup podle bodů v pozvánce a diskuse až na konci schůze 

 
6) Schválení STK a Propozic stolního tenisu neregistrovaných Liberec 

a. Přečtení návrhu propozic stolního tenisu neregistrovaných Liberec 
b. Nechat odsouhlasit  

o  ANO = všichni 
o  NE = nikdo 
o  ZDRŽEL SE = nikdo 

c. Stávající STK ve složení: 
o  Předseda: Kolenič Tibor, ing. 
o  Pokladník: Kolenič Tibor, ing. 
o  Členové: Kykal Jiří, ing., Mečíř Jiří, ing., Havel Ladislav, Podhajský Josef (doplnění STK) 

d. Nechat odsouhlasit  
o  ANO = všichni 
o  NE = nikdo 
o  ZDRŽEL SE = nikdo 

 
7) Po schválení STK proběhlo vyhlášení rozhodnutí STK, které se objeví v propozicích pro další sezóny: 

a. Po neustálých debatách na téma sestupu do nižší třídy a postupu do vyšší třídy mezi hráči a dále kritika 
na vrub STK – důležitá rozhodování, organizace turnajů apod. 

b. Nyní Vám přečtu část pravidel z našich propozic, která budou platit od nové sezóny: 
 

o  Postupový a sestupový klíč: 
1. Poslední dvě družstva po ukončení soutěže sestupují do nižší třídy. První dvě družstva 

postupují do vyšší třídy.   
2. V případě doplňování družstev do třídy pro nový ročník soutěže budou zařazena družstva 

v tomto pořadí : 
a)  předposlední, poslední družstvo z dané třídy 
b)  3., 4., atd. družstvo z nižší třídy 

3. V případě, že družstvo nebo družstva odmítnou postup z nižší do vyšší třídy, je postup 
nabídnut dalším družstvům od 3. místa až do posledního nesestupujícího družstva 
v nižší třídě. V případě, že se nenalezne potřebný počet postupových družstev, lépe 
umístěná družstva ze sestupujících z vyšší třídy zůstávají ve vyšší třídě. 

4. Družstvo, které odmítne postup a získá odměnu za umístění, tak svou odměnu vrátí zpět 
do pokladny STK společně s platbou za startovné do nového ročníku 

5. V novém ročníku soutěže bude družstvo zařazeno do třídy podle jeho výsledku z 
minulého ročníku za předpokladu, že na soupisce družstva budou minimálně dva hráči 
ze soupisky družstva v minulém ročníku. V případě požadavku více družstev na tuto 
pozici rozhodne vyšší % úspěšnosti hráčů družstva z minulého ročníku soutěže. 

o  Termíny utkání: 
1. Povinností všech družstev je odehrát jednotlivá utkání dle termínů, daných rozlosováním 

soutěže. V případě, že hrací den připadá na svátek, musí domácí družstvo navrhnout 
dva termíny pro odehrání zápasu (max. do konce následujícího týdne od data 
rozlosování). Po vzájemné dohodě obou soupeřů je povoleno utkání předehrát. Pokud 
se soupeři na předehrávce utkání nedohodnou, pak platí termín, daný rozlosováním 
soutěže. Ve výjimečném případě může být utkání odloženo, a to pouze za těchto 
podmínek: 

a) Družstvo, které potřebuje odložit utkání, je povinno se o tomto odložení 
dohodnout se soupeřem. Maximální lhůta pro odehrání odloženého utkání je do 
pátku následujícího týdne. Výsledek utkání musí vedoucí domácího družstva 



Zpráva ze závěrečné schůze Neregistrovaných Liberec – 29. 04. 2013 od 16,30 hodin 
 

oznámit STK do konce tohoto týdne. Pro zachování regulérnosti soutěže není 
dovoleno utkání posledních dvou kol jarní části soutěže odkládat. 
Pokud nebude utkání odehráno v termínu daném rozlosováním soutěže nebo 
nebude splněn bod a), bude utkání kontumováno v neprospěch domácího 
družstva. Při kontumačních prohrách bude družstvo zatíženo trestními důsledky 
dle bodu 12) v Propozicích. 

 
o Míčky : 

1. DOUBLE FISH (na dohrání) 
2. BUTTERFLAY (na dohrání) 
3. JOOLA – zajímavá cena = 45,-Kč/krabička-3 kusy == p.Cinibulk 
Pořád platí, že domácí mají u výběru míčku přednost a před zahájením utkání musí mít 
minimálně 6 kusů z jednoho druhu nebo pokud se nedomluví kapitáni jinak!! 
 

o Startovné: 
Ve výši 400,-Kč (jako vloni) – pokud se bude vybírat startovné na turnajích, tak není 

důvod navyšovat startovné nebo bude na turnajích poskytovat pouze pití bez jídla. To se vždy 
dovíte v pozvánce na jednotlivý turnaj (bude to podle peněz v pokladně). 

 
Jinak přihlášky dostáváte na dnešní schůzi, žádáme o včasné vyplnění a poslání zpět, 

každoročně dochází k upomínání.  
 

Bylo by vhodné, kdyby někdo z vedoucích družstev měl e-mail, nezapomenout zapsat a 
aktualizovat případné změny e-mailů, telefonů a korespondenčních adres. 

 
Za STK stolního tenisu Neregistrovaných Liberec, bych chtěl zdůraznit, že hrajeme stolní 

tenis pro radost a ne pro nějaké nervy!!  A hlavně se chováme slušně a fair play !! 
 

 
7. Zpráva o činnosti a hospodaření v sezoně 2012-2013 

 
a. PŘÍJEM: 

  16.400,-Kč (startovné dlouhodobé soutěže) 
115.450,-Kč (platba za hernu a tréninky) = platby jdou na SKST Liberec 
     1.250,-Kč (platby za tréninky v herně) = platby jdou na STK 
     1.080,-Kč (prodej za míčky)  
Celkem: 134.180,-Kč 
 
 

b. VÝDAJE: 
      4.893,-Kč (občerstvení na minulé schůzi – 27.4.2012) 
      2.369,-Kč (náklady za 2.ročník Májového turnaje dvojic – 12.5.2012) 
      1.920,-Kč (náklady za poštovné + kopírování) 
           34,-Kč (náklady za tiskopisy) 
  115.300,-Kč (platba za hernu) = platba jde na SKST Liberec 

          2.570,-Kč (náklady za 3.ročník Mikulášského turnaje čtyřher – 8.12.2012) 
             842,-Kč (náklady za 30.ročník Turnaje jednotlivců – 16.2.2013) 
             480,-Kč (náklady spojené s provozem herny v sezoně 12/13 – vizitky)  

      1.190,-Kč (náklady za dopravu a telefon) 
          3.600,-Kč (náklady za finanční částky – odměny pro nejlepší družstva) 
             376,-Kč (náklady za medaile, diplomy, štítek na pohár) 
          2.160,-Kč (náklady za nákup míčků) 

         232,-Kč (náklady za 3.ročník Májového turnaje dvojic – 5.5.2013) 
    ----------------------------------------------------- 
    Celkem: 136.161,-Kč   
   
 

c. ZŮSTATEK: 
22.809,-Kč (starý zůstatek) 
20.828,-Kč (nový zůstatek) 
 
 
 



Zpráva ze závěrečné schůze Neregistrovaných Liberec – 29. 04. 2013 od 16,30 hodin 
 

8. Informace o turnajích, které proběhly: 
• 2. ročník Májové turnaje dvojic – 12. 05. 2012 

o 6. místo = Zadina Jiří + Schejbal Jindřich 
o 5. místo = Klement Milan + Klimenta Matouš 
o 4. místo = Ševčík Miroslav + Švec Jiří 
o 3. místo = Kohout Radek + Varnuška Tomáš 
o 2. místo = Pitrmuc Pavel + Vydra Michal 
o 1. místo = Prokůpek Jaroslav + Smrček Milan 

• 3. ročník Mikulášského turnaje čtyřher – 8. 12. 2012 
o 6. místo = Ptáček Michal + Křížek Petr 
o 5. místo = Mrázek Jan + Suchánek Jiří 
o 4. místo = Pitrmuc Pavel + Jindřišek Pavel 
o 3. místo = Kowalik Martin + Hasmanda Rostislav 
o 2. místo = Marholt David + Prokůpek Jaroslav 
o 1. místo = Kolář Milan + Procházka Milan 

• 30. ročník Turnaje jednotlivců – 16. 02. 2013 (novým herním systémem) 
o 6. místo = Kolář Milan 
o 5. místo = Ptáček Michal 
o 4. místo = Smrček Milan 
o 3. místo = Varnuška Tomáš 
o 2. místo = Prokůpek Jaroslav 
o 1. místo = Pitrmuc Pavel 

 
9. Vyhlášení výsledků dlouhodobé soutěže družstva vs. jednotlivci: 

 
a. 3. třída – družstva: 

a. 3. třída ====== 3. místo = DKV „A“ 
2. místo = PRECIOSA „B“ 
1. místo = SOKOL Příšovice „B“ 

 
Postupující do 2. třídy – 1. SOKOL Příšovice „B“ a 2. LIMIX (PRECIOSA „B“, a ani DKV „A“ 

nechtějí postoupit)  
 

b. 3. třída – jednotlivci: 
a. 3. třída ====== 3. místo = Hendrych Ivan (Preciosa „B“) 

2. místo = Bezstarosta Martin (LIMIX) 
1. místo = Mazánek Stanislav (SOKOL Příšovice „B“) 

c. 2. třída – družstva: 
a. 2. třída ====== 3. místo = SKST voz. „A“ 

2. místo = TSML 
1. místo = HAVAX „A“ 

 
Postupující do 1. třídy – 1. HAVAX „A“ a 2. SKST voz. „A“ (TSML nechtějí postoupit)  
Sestupující z 2. třídy  - 14. LDN a 13. KPP „A“  

 
d. 2. třída – jednotlivci: 

a. 2. třída ====== 3. místo = Polreich Tomáš (Česká pošta) 
2. místo = Šimerda Ladislav (TSML) 
1. místo = Fuchs Milan (HAVAX „A“) 

e. 1. třída – družstva: 
a. 1. třída ====== 3. místo = SPPL 

2. místo = LVZ „B“ 
1. místo = LVZ „A“ 

 
Sestupující z 1. třídy  - 13. Katastrální úřad  a  12. TRANSPAN  

 
f. 1. třída – jednotlivci: 

a. 1. třída ====== 3. místo = Procházka Milan (SPPL) 
2. místo = Kowalik Martin (LVZ „A“) 
1. místo = Pitrmuc Pavel (LVZ „B“) 
 
 
 



Zpráva ze závěrečné schůze Neregistrovaných Liberec – 29. 04. 2013 od 16,30 hodin 
 

10. Platby pro sezonu 2013/2014 : 
 

7.1) Družstva, která mají domácí hrací místo v aréně, zaplatí 1.000,- Kč za každého hráče na soupisce. V této částce jsou  

  zahrnuty pouze zápasy dle rozpisu od pondělí do čtvrtka. 

        7.2)  Družstva, která mají domácí hrací místo v aréně, zaplatí 1.500,- Kč za každého hráče na soupisce. V této částce jsou 

 zahrnuty zápasy dle rozpisu od pondělí do čtvrtka. Tato zvýšená varianta platby umožní hráči další možné tréninky v herně 

 TSA a to nad rámec základního rozpisu pro družstvo. Pokud budou volné stoly, tak jich lze využívat kterýkoli den v týdnu  

 včetně víkendů - a to i v dopoledních hodinách. Výjimku tvoří pouze pátky odpoledne, kdy je herna k dispozici SKST a  

 mistrovským zápasům registrovaných hráčů. Takto definovaných další tréninků by v rámci zvýšené varianty bylo možno  

 využívat i po skončení dlouhodobé soutěže – tedy prakticky celoročně. 

        7.3)  Družstvo, které nemá domácí hrací místo v aréně a bude chtít využít volné časy v rozpisu k tréninkům od pondělí do čtvrtka  

  (možno i dopoledne), zaplatí 1.000,- Kč za každého hráče na soupisce a to do 31. 8. 2014. 

        7.4)  Družstvo, které nemá domácí hrací místo v aréně a bude chtít využít tréninky definované v bodě 7.2 zaplatí 1.500,- Kč za  

  každého hráče na soupisce.  

  

Pokud hráč bude dopsán do soupisky v průběhu sezóny, tak zaplatí alikvotní část a to takto: 

� Od  1. 09. 2013 – 31. 01. 2014  za   1.000,- Kč resp. 1.500,- Kč dle zvolené varianty 

� Od  1. 02. 2014 – 31. 08. 2014  za   600,- Kč resp. 800,- Kč dle zvolené varianty 

� Od  1. 05. 2014 – 31. 08. 2014  za   500,- Kč 

 

Hráči budou dle seznamu pravidelně kontrolováni, v případě porušení tohoto ustanovení bude hráč z herny vykázán a je 

povinen zaplatit pokutu ve výši 500,- Kč. Při případném opakovaném prohřešku může být celé družstvo, za které tento hráč 

hraje vyloučeno ze soutěže.  

  

Hráč, který nemá domácí hrací místo v aréně, tak zaplatí alikvotní část za tréninky od pondělí do čtvrtka (možno i 

dopoledne) resp. V sobotu a neděli, a to takto: 

 

� Od  1. 09. 2013 – 31. 01. 2014  za   1.000,- Kč resp. 1.500,- Kč dle zvolené varianty 

� Od  1. 02. 2014 – 31. 08. 2014  za   600,- Kč resp. 800,- Kč dle zvolené varianty 

� Od  1. 05. 2014 – 31. 08. 2014  za   500,- Kč 

 

 
11. Přestávka – občerstvení + rauchpause 

 
12. Náměty, připomínky, diskuse 

- o vstup do naší neregistrované soutěže projevilo družstvo z Jablonce nad Nisou 
• účastníci schůze doporučili, aby družstvo mělo domácí hernu v aréně a pak nemají problém 

(nechtějí tolik dojíždět) – družstvu to bude sděleno 
 

13. Usnesení a závěr 
- Bez připomínek 

 
 

 
 
 
 
 

Zápis sepsal: Kolenič Tibor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


